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هیات  جلسه  در  رئیس جمهور  اول  معاون 
کید بر اینکه همه دولت های منطقه  دولت با تا
متوجه هستند که نظر یک فرد ربطی به دولت 
اساس  بر  باید  موضع گیری ها  گفت:  ندارد، 
مبادی رسمی انجام شود تا به مسیر خوب و 
رو به گسترش همکاری با کشورهای منطقه، 

همسایه و اسلامی آسیب وارد نشود.
دولت  هیات  جلسه  در  عارف  محمدرضا 
گفت: همه دولت های منطقه متوجه هستند 
که نظر یک فرد ربطی به دولت ندارد و باید 
موضع گیری ها بر اساس مبادی رسمی انجام 
گسترش  شود تا به این مسیر خوب و رو به 
و  همسایه  منطقه،  کشورهای  با  همکاری 
اسلامی آسیب وارد نشود و این روابط با قوت 

ادامه یابد.
معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره 

به دستاوردهای ارزشمند دولت چهاردهم 
در سفرها و رفت و آمدهای دیپلماتیک افزود: 
کشورهای  سفرهای موفق رئیس جمهور به 
منطقه و جهان و همچنین مقامات خارجی 
داشته  ارزشمندی  دستاوردهای  ایران  به 
دکتر  سفر  آن  نمونه های  از  یکی  که  است 
پزشکیان به کشور عمان است که در توسعه 
روابط همه جانبه با این کشور بسیار ارزشمند 

است.
صهیونیستی  رژیم  جنایات  به  اشاره  با  وی 
در غزه افزود: رژیم صهیونیستی در غزه روی 
کرده  سفید  را  خونخواران  و  کان  سفا همه 
است که باید دنیای اسلام با جدیت بیشتر به 
میدان بیاید و احساس می شود که بعضی از 
کشورهای اسلامی و منطقه حساسیت های 
گر بناست که این  لازم را متوجه نشده اند و ا

موفق  حتماً  که  شود  موفق  مجعول  رژیم 
نخواهد شد باید بدانند که روزی نوبت آنها نیز 
خواهد رسید و باید کشورهای اسلامی بتوانند 
غاصب  رژیم  محکومیت  در  هم صدایی  با 

جدی تر برخورد کنند.

وظیفه  مردم  بحق  مطالبات  به  پاسخ 
دولت است

کید بر  معاون اول رئیس جمهور در ادامه با تا
اینکه پاسخ به مطالبات بحق مردم وظیفه 
کوچکترین نظر و  کرد:  دولت است، تصریح 
که در رسانه ها مطرح می شود، مورد  نقدی 
توجه دولت قرار می گیرد و تلاش می کنیم آن 
نقد و تذکر را بررسی و حتی الامکان اقدام لازم 
بر  کید  تا با  انجام دهیم. عارف همچنین  را 
ضرورت اطلاع رسانی به موقع اقدامات دولت 

از سوی شورای اطلاع رسانی دولت به مردم، 
از وزارتخانه ها و دستگاه های دولتی خواست 

که جدی تر با مردم و جامعه در تعامل باشند.
معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه تامین 
منافع مردم مبنای تصمیمات دولت است، 
جامعه  از  بخش هایی  و  مردم  گاهی  گفت: 
نسبت به اقدامات و تصمیمات دولت توجیه 
البته  که  می دهند  تذکراتی  و  نمی شوند 
می پذیریم. باید مردم با اطلاع رسانی بیشتر 
و دقیق تر نسبت به اقدامات دولت توجیه 
شوند و از مردم و تشکل ها می خواهیم تا از 
طریق نهادهای قانونی و ذی ربط مطالبات 
خود را پیگیری کنند و مطمئن باشند که دولت 
به نقدها و تذکرات دلسوزانه توجه می کند تا 
حرکاتی که موجب سوء استفاده دشمنان و 

مخالفان باشد را شاهد نباشیم.

وزیران در  کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه هیات  اعضای 
حیاط دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سؤالات  آنها پاسخ 

دادند.
بخش هایی از گفت وگوهای فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت،  
اسلامی  محمد  کشاورزی،  جهاد  وزیر  قزلجه  نوری  غلامرضا 
رئیس سازمان انرژی اتمی،  سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی،  زهرا بهروزآذر معاون زنان و 
خانواده رئیس جمهوری، ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و علیرضا کاظمی 

وزیر آموزش و پرورش را می توانید در ادامه بخوانید.

ارائه گزارش اعتصاب کامیون داران در جلسه هیات دولت
فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت اعلام کرد: در جلسه هیات 
اقدامات  و  کامیون داران  اعتصاب  وضعیت  از  گزارشی  دولت 
کید داریم  انجام شده از سوی وزیر راه و شهرسازی ارائه شد. تا
که دولت وظیفه پاسخگویی به همه شهروندان را دارد و صدای 
همه شهروندان شنیده خواهد شد و به نیازهای آنها پاسخ داده 

خواهد شد.
وی در خصوص تصمیم دولت درباره استانی شدن قیمت نان 
نیز گفت: دولت متوجه حساسیت موضوع است و با مساله مهم 
نان شوخی نمی کند. دولت در سال ۲۸۰ هزار میلیارد تومان یارانه 
نان پرداخت می کند؛ بنابراین لازم است اصلاحاتی انجام داده و 

بودجه خود را صرف امور زیرساختی و پوشش بیمه کند.

روند گردشگری میان ایران و مصر به زودی آغاز می شود
سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی با بیان اینکه می توانیم توسعه گردشگری را با کشورهای 
همسایه و منطقه قفقاز در این اجلاس افزایش دهیم،  ادامه داد: 
در آینده نزدیک حرکت گردشگران ایران و مصر آغاز می شود. این 

موضوع را با همکاری وزارت خارجه پیگیری کرده ایم و جلساتی با 
آنان داشته ایم.

 اصلاح »مهریه« باید متوقف شود
کید بر  زهرا بهروزآذر معاون زنان و خانواده رئیس جمهوری با تا
اینکه اصلاح مهریه باید متوقف شود، افزود: واقعیت این است 
که مهریه صرفاً یک عدد و فقط یک دین مادی نیست بلکه یکی از 

اضلاع مهم نظام حقوقی خانواده است.
که  وی توضیح داد: موضع مشخص معاونت زنان این است 
اصلاح مهریه باید متوقف شود چون اصلاً مطالعات جدی در این 
زمینه انجام نشده است. ما بر ماده ۲۲ که مهریه را به ۱۱۰ رسانده بود 
نقد جدی داشتیم و اشکالات جدی در اجرای آن وجود داشت 
که نه تنها آن موارد مرتفع نشده است که بحث جدید دیگری به 

صورت یکجانبه مطرح شده است.

وزارت  قبول  مورد  اینترنت  تعرفه  درصدی   ۷۵ افزایش 
ارتباطات نیست

کید کرد: اپراتورها  ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، تا
به دنبال افزایش تعرفه ها هستند، اما قطعا افزایش ۷۵ درصدی 
تعرفه اینترنت مورد قبول نیست. وی توضیح داد: در پیگیری که 
اپراتورها انجام می دهند بحث مرتبط با افزایش هزینه های برق هم 
گر ما یک دکل را نصب می کنیم، المان  مطرح می کنند. می گویند ا
های تشکیل دهنده دکل نیز افزایش قیمت داشته است؛ لذا اینکه 
تعرفه را بخواهیم ثابت نگه داریم از نگاه اپراتورها قابل قبول نیست. 
اپراتورها یک عددی را مطرح کردند. عدد افزایش ۷۵ درصدی را 
مطرح کردند که اینگونه نمی شود. ما گفتیم با مجموعه همکاران 
در سازمان تنظیم بنشینند و بحث های کارشناسی انجام دهند. 
حتما افزایش ۷۵ درصدی تعرفه ها دور از ذهن است. برای ما 

معیشت مردم در وزارت ارتباطات به شدت مهم است.

گوشت به  پیش بینی می شود تا پایان دولت در تولید 
خودکفایی برسیم

غلامرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه به دنبال 
تقویت تولید داخل هستیم تا از تولید داخل کل نیاز کشور تامین 
شود، افزود: پیش بینی ما این است که تا پایان این دولت در بحث 

گوشت نیز به خودکفایی کامل دست پیدا کنیم.

حال  در  آزادی  پیست  در  حادثه  قضایی  پرونده 
رسیدگی است

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان درباره حادثه اخیر در پیست 
آزادی که منجر به جان باختن یک عکاس شد، اظهار کرد: جایی 
که سرعت بالایی وجود دارد، استانداردهای راهنمایی و رانندگی 
قاعدتاً نمی تواند مبنا باشد. اما در امر رعایت مسائل ایمنی با توجه 
به وجود تکنولوژی های پیشرفته در عکاسی و تصویربرداری، این 
امر باید به گونه ای به کار گرفته شود که عکاسان از محل خطر دور 

باشند.

برچیدن مدارس سنگی و کانکسی آغاز شده است
علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش  درباره اقدام این وزارتخانه 
در زمینه ضرب و شتم مدیر یک مدرسه از سوی خانواده یک 
گر بوده یا هست، قطعا با تمام  دانش آموز، گفت: موارد اینگونه ا
وجود از تمام ظرفیت های قانونی استفاده می کنیم. ما مدافع 
می کنیم.  رسیدگی  موضوع  این  به  و  هستیم  معلمان  حقوق 
قطعا این مورد مانند موارد نادر دیگری که اتفاق افتاده پیگیری 
و رسیدگی می شود. من فیلم یاد شده را ندیدم اما حتما رسیدگی 
صورت می گیرد. وی همچنین توضیح داد: در مورد مدارس سنگی 
و کانکسی اینطور نیست که امروز بگوییم جمع آوری می کنیم و 
فردا هم بگوییم بیایید عکس بگیرید، اما افتتاحیه و آغاز حذف 

مدارس سنگی را با بنیاد مستضعفان در ۵ استان آغاز کرده ایم.

طحان نظیف:

  پرداخت فوق العاده خاص به کارکنان دولت 
در شورای نگهبان تأیید شد

سخنگوی شورای نگهبان گفت: قانون اعطای فوق العاده خاص به کارکنان 
دستگاه های اجرایی به تصویب این شورا رسید.

هادی طحان نظیف در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: »طرح 
اصلاح جزء )۳( بند »ب« ماده )۱۰۶( قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت 
جمهوری اسلامی ایران« درخصوص برقراری فوق العاده خاص موضوع این 
ع و قانون اساسی  جزء، پس از بررسی در شورای نگهبان، مغایر با موازین شر
شناخته نشد. نمایندگان مجلس در جلسه ۲۱ اردیبهشت با کلیات و جزئیات 
اعطای  درخصوص  هفتم  برنامه  قانون   ۱۰۶ ماده  اصلاح  دوفوریتی  طرح 

فوق العاده خاص به کارکنان دستگاه های اجرایی کشور موافقت کردند.
در جزء ۳ ماده ۱۰۶ قانون برنامه پنج ساله هفتم آمده است: دولت مجاز 
است به منظور عدالت در پرداخت، افزایش بهره وری و نگهداشت نیروی 
کمیتی و نظارتی ازجمله  انسانی در دستگاه های اجرایی و نیز تقویت امور حا
دستگاه هایی که بر فعالیت شرکت ها نظارت دارند، نسبت به وضع فوق العاده 

، اقدام قانونی به عمل آورد. خاص مشمول کسور

فرمانده کل سپاه: 

برای هر سناریویی آماده ایم
 فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه نیروهای مسلح ما در 
اوج اقتدار قرار دارند، گفت: برای مواجهه با هر سناریویی از سوی دشمنان 
آماده ایم. سردار حسین سلامی در جمع پاسداران استان همدان افزود: ایران 
صاحب یک تاریخ کهن و پرفراز و نشیب است و ملت ایران همواره در مبارزه با 
استعمار و استبداد و برای استقلال، آزادی، فضیلت و اخلاق مبارزات بزرگی را 
رقم زده  است . وی با اشاره به سی و ششمین سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( 
گفت: بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران معجزه الهی در عصر سلطه قدرت های 
استکباری بودند که ملت ایران را از اسارت در دنیای بردگی مدرن نجات دادند. 
راحل  امام  کرد:  خاطرنشان  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده 
حرکتی عظیم را برای احیای مجدد عزت و عظمت امت اسلامی آغاز کردند و 
افق جدیدی از عزت و رحمت را برای مسلمانان و ملت ایران گشودند و ملت 
کید بر تبعیت محض  ایران را به استقلال سیاسی رساندند. سردار سلامی با تأ
از ولایت فقیه اظهار کرد: رهبر عظیم الشأن انقلاب پس از ارتحال امام راحل در 
سخت ترین فرازهای تاریخ اسلام و در عصر پیچیده ترین توطئه های شیاطین 
عالم و در عرصه توفانی ترین فتنه ها با الهام از آموزه های الهی کشور را از قلب 
حوادث سخت عبور دادند. سردار سلامی گفت: با رهبری داهیانه مقام معظم 
رهبری کشور ما در جایگاه کشوری رفیع، بلندمرتبه و سرافراز در مجموعه نظام 

جهانی قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در بالاترین 
سطح است، گفت: ما در یک جنگ تمام عیار قرار داریم؛ جنگ اقتصادی، 
گسترده،  اطلاعاتی  جنگ های  جهانی،  سیاسی  فشارهای  تحریم، 
عملیات های سخت و سهمگین رسانه ای و تبلیغی، تهاجمات فرهنگی و 
تهدیدات متنوعی را از سوی  دشمنان شاهد هستیم که از دور و نزدیک بر این 

ملت اعمال می کنند.

پدرام مدنی، جاسوس رژیم صهیونیستی، به دار 
مجازات آویخته شد

پس از شناسایی، دستگیری و رسیدگی به اتهامات پدرام مدنی که به نفع 
رژیم صهیونیستی جاسوسی می کرد و طی فرایند کامل آیین دادرسی کیفری 
، وی به سزای اعمالش رسید و به دار  و تأیید و ابرام حکم در دیوان عالی کشور
مجازات آویخته شد. سال ۱۳۹۹ در تهران فردی به اتهام های »جاسوسی به 
نفع سرویس اطلاعاتی رژیم غاصب صهیونیستی )موساد(« و »تحصیل مال از 
طریق نامشروع در قالب دریافت ارز خارجی نقد در اروپا )یورو( و ارز دیجیتال 
)بیت کوین(« دستگیر می شود. متهم که پیش از دستگیری به خارج از ایران و 
مشخصا کشور آلمان رفت وآمد داشته است، با بهره گیری از دوره های آموزشی 
موساد، به دنبال جذب افراد و جمع آوری و انتقال اطلاعات طبقه بندی شده 

در قالب سیستم ارتباط امن با افسر خود بوده است.
براساس مستندات موجود در پرونده، معدوم پدرام مدنی در طول ارتباط 
با سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی تلاش داشته است اطلاعات دارای 
طبقه بندی ازجمله مکان ها و ساختمان هایی که تجهیزات زیرساختی در آن 
مستقر بوده است را از طریق ارتباط امن به افسر موساد برساند. پدارم مدنی 
در یکی از چندین ملاقاتی که در کشور های مختلف با افسر سرویس داشته در 
سفارت رژیم صهیونیستی در بروکسل با افسر مستقیم خود در سرویس دیدار 
کرده است. در نمونه ای دیگر در بازیابی اطلاعات از دستگاه های الکترونیکی 
پدرام مدنی مشخص شد بین متهم و افسر سرویس تبادل پیام صورت گرفته 
و افسر به وی دستور داده ضمن دسته بندی اطلاعات، آن را به قسمت 
تخصصی سرویس منتقل کند. پدرام مدنی همچنین در طول مدت ارتباط 

خود با سرویس جاسوسی به سرزمین های اشغالی نیز سفر کرده است.
کسازی و ارتباط او با سرویس قطع  با اشراف اطلاعاتی، روند های اطلاعاتی وی پا
شده و دستگیر می شود. پدرام مدنی پس از طی فرایند کامل آیین دادرسی 
صهیونیستی  رژیم  جاسوسی  سرویس  نفع  به  جاسوسی  جرم  به  کیفری 

)موساد( در حکم محاربه و افساد فی الارض به اعدام محکوم می شود.
قانونی،  تشریفات  طی  و  دادگاه  در  صادره  احکام  به  توجه  با  نهایت  در 

محکوم علیه به دار مجازات آویخته و حکم اعدام وی اجرا شد.

استقبال پارلمان های اوراسیا از تصویب کنوانسیون 
پالرمو در ایران

هیأت های پارلمانی کشورهای عضو گروه منطقه ای مبارزه با پولشویی و تأمین 
مالی تروریسم اوراسیا روز چهارشنبه در نشست خود در مسکو از تصویب لایحه 

الحاق جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون پالرمو استقبال کردند.
هیأت ایرانی به سرپرستی هادی خانی معاون وزیر اقتصاد و دبیر شورای عالی 
پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم در چهارمین 
مجمع نمایندگان مجالس کشورهای عضو گروه منطقه ای مبارزه با پولشویی 
و تأمین مالی تروریسم اوراسیا، مجموعه اقدامات جمهوری اسلامی ایران در 
تدوین و تصویب قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم را 

ارائه کرد.

از موضع دولت درباره اصلاح مهریه تا پیگیری اعتصاب کامیون داران

اخبار کوتاه

کوچک ترین نظر و نقدی 
ح  که در رسانه ها مطر
می شود، مورد توجه 

دولت قرار می گیرد 
و تلاش می کنیم آن 

نقد و تذکر را بررسی و 
حتی الامکان اقدام لازم را 

انجام دهیم

موضع مشخص 
معاونت زنان این است 

که اصلاح مهریه باید 
متوقف شود چون 

اصلاً مطالعات جدی در 
این زمینه انجام نشده 
است. ما بر ماده ۲۲ که 

مهریه را به ۱۱۰ رسانده 
بود نقد جدی داشتیم و 
اشکالات جدی در اجرای 

آن وجود داشت که نه 
تنها آن موارد مرتفع 

نشده است که بحث 
جدید دیگری به صورت 

ح شده  یکجانبه مطر
است

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح  ?????????? نام صفحه آرا

 عارف در جلسه هیات دولت:

 مواضع شخصی افرادمواضع شخصی افراد
 ربطی به  ربطی به دولتدولت ندارد ندارد

 اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

 رئیــس ســازمان انــرژی اتمــی بــا بیــان اینکــه گرفتــن امــکان غنی ســازی از ایــران، یعنــی ســلب کل 
صنعــت هســته ای وایــن موضــوع، خــط قرمــز جمهــوری اســامی ایــران اســت، تاکیــد کــرد: در میــز 
مذاکــرات، اصــل موضــوع ایــن اســت کــه ایــران به طــور قطعــی و غیرقابــل تردیــد بایــد صنعــت 

ــد. ــته باش ــازی داش غنی س
»محمــد اســامی« رئیــس ســازمان انــرژی اتمــی در حاشــیه جلســه هیــأت دولــت در پاســخ بــه 
پرسشــی دربــاره گمانــه زنی هــای رســانه ای مبنــی بــر ارائــه طرحــی بــه تهــران در خصــوص تشــکیل 
کنسرســیوم غنــی ســازی در منطقــه گفــت: موضــع جمهــوری اســامی ایــران در حــوزه هســته ای 
کامــاً حقوقــی، قانونــی و بنیادیــن اســت. غنی ســازی، پایــه و ســتون صنعــت هســته ای کشــور بــه 
شــمار می آیــد. ایــن موضــوع را می تــوان بــا مثالــی در صنعــت بــرق مقایســه کــرد؛ فــرض کنیــد کســی 
اجــازه داشــته باشــد کــه پســت و شــبکه بــرق داشــته باشــد، امــا اجــازه تأســیس نیــروگاه نداشــته 
ــان   هم

ً
ــا ــز دقیق ــازی نی ــدارد. غنی س ــده ای ن ــبکه فای ــت و ش ــتن پس ــورت، داش ــن ص ــد. در ای باش
جایــگاه نیــروگاه را در صنعــت هســته ای دارد؛ یعنــی اســاس و منبــع تولیــد انــرژی اســت.

رئیــس ســازمان انــرژی اتمــی بــا تاکیــد مجــدد بــر اینکــه غنی ســازی همــان بنیانــی اســت کــه از آن 
ــا انــرژی و حتــی در حوزه هــای غیرانــرژی بهره بــرداری کــرد؛ گفــت:  می تــوان در فرایندهــای مرتبــط ب
قرمــز  خــط  موضــوع،  ایــن  و  هســته ای  صنعــت  کل  ســلب  یعنــی  غنی ســازی،  امــکان  گرفتــن 
جمهــوری اســامی ایــران اســت و ایــن موضــع بــه طــرف مقابــل در مذاکــرات، هــم به صــورت 

شــفاهی و هــم به صــورت مکتــوب، بــا شــفافیت کامــل اعــام شــده اســت.
اســامی تصریــح کــرد: آنچــه در رســانه ها و فضــای عمومــی، به ویــژه رســانه های بیگانــه و محافــل 
سیاســی خــاص منتشــر می شــود، بازتاب دهنــده واقعیــت مذاکــرات نیســت، بلکــه روایت هایــی 

اســت کــه ایــن محافــل تولیــد و منتشــر می کننــد و در میــز مذاکــرات، اصــل موضــوع این اســت که 
ایــران به طــور قطعــی و غیرقابــل تردیــد بایــد صنعــت غنی ســازی داشــته باشــد.

ــه اینکــه در ایــن زمینــه دو قیــد مهــم و قطعــی وجــود دارد، ادامــه داد: اول اینکــه  ــا اشــاره ب وی ب
 اعــام کــرده کــه به هیچ وجــه به دنبــال ســاخت ســاح هســته ای نیســت. دوم اینکــه 

ً
ایــران صراحتــا

غنی ســازی در ایــران هرگــز بــرای تولیــد ســاح هســته ای انجــام نخواهــد شــد. ایــن دو موضــوع از 
تعهــدات قطعــی مــا هســتند و جمهــوری اســامی ایــران هیــچ برنامــه ای فراتــر از آنچــه به صــورت 

علنــی و شــفاف اعــام شــده، نــدارد.
ــاره احتمــال پذیــرش بازرســان آمریکایــی  ــه پرسشــی درب ــرژی اتمــی در پاســخ ب رئیس ســازمان ان
ــا مــا خصومــت داشــتند و رفتــار  ــر برنامــه هســته ای ایــران گفت:کشــورهایی کــه ب بــرای نظــارت ب
غیــر اصولــی انجــام داده انــد، در طــول ایــن ســال ها مــا همــواره تــاش کردیــم از آن کشــورها بــازرس 
نپذیریــم؛ همان طــور کــه آن هــا نیــز رفتــار متقابــل دارنــد و بــازرس ایرانــی نمی پذیرنــد. امــا در 
ح شــود و توافــق حاصــل شــود و خواســته های ایــران  شــرایط کنونــی مذاکــرات، اگــر مطالبــی مطــر
مدنظــر قــرار گیــرد، آن زمــان مــا در پذیــرش بازرســی آمریکایــی از طریــق آژانــس بین المللــی انــرژی 
ــار  ــز اظه ــران نی ــازی در ای ــف غنی س ــال توق ــاره احتم ــامی درب ــرد. اس ــم ک ــر خواهی ــی تجدیدنظ اتم
ح نبــوده اســت. درصــد غنی ســازی هــم نبایــد بــه صــورت سیاســی  داشــت: ایــن موضــوع اصــاً مطــر
ــا غنــای  ــرد آن دارد. الزامــا وقتــی اورانیــوم ب ــه نــوع کارب ح شــود؛ درصــد غنی ســازی بســتگی ب مطــر
بــالا تولیــد می شــود، بــه معنــای مصــرف نظامــی نیســت. تمــام حساســه ها و آشکارســازهایی کــه 
ــئله ای  ــن مس ــند. ای ــته باش ــب داش ــای مناس ــد غن ــد، بای ــه کار می رون ــته ای ب ــای هس در فراینده

نیســت کــه بــا روش هــای سیاســی و عملیــات روانــی علیــه آن دامــن زده شــود.

اسلامی: در صورت توافق، در سیاست عدم پذیرش بازرسان آمریکایی تجدید نظر خواهیم کرد


